

RIG 6 DRILLING CO. INC

P O BOX # 227
IOLA, KS 66749

R.K. (Bud) Sifers
(620) 365-6294

John J. Barker
(620) 365-7806

INVOICE #: 30605
COMPANY: James Production
ADDRESS: 1334 Grouse Rd
Yates Center, KS 66783

DATE: 11/5/2013
LEASE: Vernon Fee
COUN'Woodson
WELL 6
API #: 15-207-28,727

ORDERED BY: Jim

SERVICE	RATE	UNITS	
Location Pit Charge		1	N/A
Set Surface Csg.	\$250.00 Per Hr	12	N/C
Cement Surface/W.O.C.	\$250.00 Per Hr	8	N/C
Drilling Charge	\$11.00 Per Ft	1600'	\$17,600.00
Circulating	\$250.00 Per Hr	4	N/C
Drill Stem Test	\$250.00 Per Hr		N/C
Logging	\$250.00 Per Hr		N/C
Core Samples	%500.00 Per Run		N/A
Water Hauling	\$40.00 Per Hr		N/C
Bit Charge (Lime W/O)	Cost + 10%		
Drill Stem Lost	\$28.00 Per Ft		N/C
Trucking	\$40. per hr + \$1./ mi		N/C
Roustabout	\$23.00 Per Man Hr		N/C
Running Casing	\$250.00 Per Hr	2	\$250.00
Rigging Up	\$250.00 Per Hr	1	N/C
Rigging Down	\$250.00 Per Hr	1	N/C
Other Plugging	\$250.00 Per Hr	0	\$0.00
Fuel Assess.			
Move Rig			
Material Provided:			
Cement	\$8.00 Per Sx	20	\$160.00
Sample Bags	\$28.00 Per Box		\$0.00

TOTAL AMOUNT

\$18,010.00

REMIT TO: RIG 6 DRILLING, INC
PO BOX 227
IOLA, KS 66749

THANK YOU !!! WE APPRECIATE YOUR BUSINESS !!!

RIG 6 DRILLING CO. INC

P O BOX # 227
IOLA, KS 66749

R.K. (Bud) Sifers
(620) 365-6294

John J. Barker
(620) 365-7806

COMPANY: James Production Co
ADDRESS: 1334 Grouse Rd.
Yates Center, KS 66783

COMMENCED: 10/26/2013
COMPLETED: 11/2/2013
WELL #: 6
API#: 15-207-28,727
STATUS: Oil Well
TOTAL DEPTH: 1600'-6 3/4"
40'-8 5/8" cmt w/20
sx portland
CASING: 1595'-4 1/2" Consol.Cmt

LEASE: Vernon Fee
COUNTY: Woodson

LOCATION 1030'FNL/2090'FEL
6/24/15e

DRILLER'S LOG

3	Soil	1523	Sh
58	Shale (SH) w/ red Sh	1536	LS Miss
68	Limestone (LS)	1538	Sa ls no
367	Sh w/ ls strks	1540	Ls
596	Ls w/ sh brks	1548	Sa ls good odor
590	Sh	1600	Ls T.D.
660	LS w/ sh strks		
679	Sh w/ red sh		
818	Ls		
944	Sh		
950	LS		
960	Sh mushy		
990	SH		
992	Ls		
999	SH		
1002	LS		
1004	Sh blk		
1028	Sh		
1033	Ls w/ ls shells		
1067	SH		
1080	Ls		
1148	SH		
1149	LS		
1150	Sa w/ sh good odor lt show		
1153	Sa sh no/ns		
1201	Sh w/ ls strks		



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

REMIT TO
Consolidated Oil Well Services, LLC
Dept. 970
P.O. Box 4346
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE
P.O. Box 884
Chanute, KS 66720
620/431-9210 • 1-800/467-8676
Fax 620/431-0012

INVOICE

Invoice # 263744

Invoice Date: 11/11/2013 Terms: 0/0/30,n/30

Page 1

JAMES PRODUCTION CO., INC.
1334 GROUSE ROAD
YATES CENTER KS 66783
(620) 625-3536

VERNON FEE #6
45044
6-24-15
11-02-2013
KS

Part Number	Description	Qty	Unit Price	Total
1131	60/40 POZ MIX	245.00	13.1800	3229.10
1118B	PREMIUM GEL / BENTONITE	450.00	.2200	99.00
1107A	PHENOSEAL (M) 40# BAG)	245.00	1.3500	330.75
1118B	PREMIUM GEL / BENTONITE	400.00	.2200	88.00
1123	CITY WATER	5500.00	.0173	95.15
4404	4 1/2" RUBBER PLUG	1.00	47.2500	47.25
Description		Hours	Unit Price	Total
445 CEMENT PUMP		1.00	1085.00	1085.00
445 EQUIPMENT MILEAGE (ONE WAY)		40.00	4.20	168.00
T-103 WATER TRANSPORT (CEMENT)		4.00	120.00	480.00
515 TON MILEAGE DELIVERY		1.00	595.02	595.02

Parts:	3889.25	Freight:	.00	Tax:	278.08	AR	6495.35
Labor:	.00	Misc:	.00	Total:	6495.35		
Sublt:	.00	Supplies:	.00	Change:	.00		

Signed _____ Date _____

BARTLESVILLE, OK 918/338-0808 EL DORADO, KS 316/322-7022 EUREKA, KS 620/583-7664 PONCA CITY, OK 580/762-2303 OAKLEY, KS 785/672-8822 OTTAWA, KS 785/242-4044 THAYER, KS 620/839-5269 GILLETTE, WY 307/686-4914 CUSHING, OK 918/225-2650



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

263 744

TICKET NUMBER 45U44
LOCATION Eureka, KS
FOREMAN David Gardner

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT API # 15-207-28727

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY	
11-2-13	4297	Vernon Fee # 6	6	24	15	Woodson	
CUSTOMER James Production Inc.			Rig 6 DRLG	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS 1334 Grouse Rd				445	Allen B.		
CITY Yates Center				515	Colby		
STATE KS				452/T103	Chris M.		
ZIP CODE 66783							

JOB TYPE 4/5 0 HOLE SIZE 6 3/4 HOLE DEPTH 1601' CASING SIZE & WEIGHT 4 1/2 10.5"
CASING DEPTH 1595.95' DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
SLURRY WEIGHT 14.2 SLURRY VOL 54 Bbl WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 0
DISPLACEMENT 25.5 Bbl DISPLACEMENT PSI 700 Bump Plug 1400 RATE 5 Bpm

REMARKS: Safety Meeting. Rig up to 4 1/2 casing, Break circulation w/ 5 Bbl water, Mix 400# Gel Flush, 20 Bbl spacer, Mixed 245 SKS 60/40 Pozmix cement w/ 2% gel + 1# phenoseal/sk @ 14.2#/gal. Shut down wash out pump & lines. Displace w/ 25.5 Bbl water. Lost circulation but got it back. Hole was bridging off while displacing. Final pumping pressure of 700 PSI, bumped plug @ 1400 PSI. Plug & float held. No cement to surface. Job complete. Rig down.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	1085.00	1085.00 ✓
5406	40	MILEAGE	4.20	168.00 ✓
1131	245 SKS	60/40 Pozmix Cement	13.18	3229.10 ✓
1118B	450#	Gel @ 2%	.22	99.00 ✓
1107A	245#	Phenoseal @ 1#/sk	1.35	330.75 ✓
1118B	400#	Gel flush	.22	88.00 ✓
5407A	10.55 Tons	Ton Mileage bulk truck	1.41	595.02 ✓
5501C	4 HRS	Water Transport	120/HR	480.00 ✓
1123	5500 Gals.	City Water	17.30/1000	95.15 ✓
4404	1	4 1/2" Top Rubber Plug	47.25	47.25 ✓
"Thank You"			7.15 %	
Subtotal				6217.27 ✓
SALES TAX				278.08 ✓
ESTIMATED TOTAL				6495.35 ✓

Completed

Ravin 3737

AUTHORIZATION Ron Poffabaga TITLE Driller DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.